2021 年 12 月 7 日(火)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ブシロード TCG戦略発表会 2021 爆騰」開催報告

ブシロード TCGの最新情報を発表！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢、以下ブシロード）は、

2021 年 12 月 7 日(火)に「ブシロード TCG 戦略発表会 2021 爆騰」を開催し、TCG 分野に於い

ての今後の展開を発表しましたことをお知らせ致します。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ誌面や

Web 媒体で本情報をお取り上げ頂けますようお願い申し上げます。

ブシロード TCGの今後を大発表！

・左から（順不同・敬称略）

前田誠二、橘田いずみ、西本りみ、立花理香、渡瀬結月、深川瑠華、中島由貴、蒼井翔太、真野拓

実、伊勢木マサノリ(森嶋秀太)、小野友樹、岩田陽葵、佐伯伊織、ジュリア(STARDOM)

■発表会の模様はアーカイブ配信からご覧いただけます。

https://youtu.be/q5_DpAv-Ds4

https://youtu.be/q5_DpAv-Ds4

【Reバース for you】

最新大会情報発表！

2022 年 4 月 29 日(金・祝)、30 日(土)に Re バースフェスが開催決定！

2021 年 12 月 25 日(土)に Re バース Cup Winter 2021 in Tokyo が開催決定！

最新商品情報

・「この素晴らしい世界に祝福を！」トライアルデッキ&ブースタパック 3 月 18 日発売決定！

・「ブルーアーカイブ」トライアルデッキ 4 月 22 日、ブースタパック 5 月 20 日発売決定！

・「STARDOM」トライアルデッキ 5 種 3 月、ブースタパック 4 月発売決定！

・「かぎなど」トライアルデッキ 5 月 27 日、ブースターパック 7 月 1 日発売決定！

・「新日本プロレス」第 2 弾発売決定！

2022年 3月 19日は Reバース発売 2周年記念日！

2 周年記念月間開催決定！

発表中に乱入！？ STARDOMジュリア選手登場！

ゲストとして STARDOM のジュリア選手が登場いたしました。

公式サイト：https://rebirth-fy.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/Rebirth_PR

【ヴァイスシュヴァルツ】

大型イベント情報！

しろくろフェス 2022

来年 4 月 29 日、30 日の２日間、東京ビッグサイトにて開催！

『hololive SUPER EXPO 2022 Supported By ヴァイスシュヴァルツ』

来年 3 月 19 日、20 日の２日間、幕張メッセにて開催予定！

イベントに合わせた新商品、プレミアムブースター「ホロライブプロダクション」発売決定！

https://rebirth-fy.com/
https://twitter.com/Rebirth_PR

ヴァイスシュヴァルツの記念日である 3月 29日が『ヴァイスシュヴァルツの日』として登録決定！

新規参戦タイトル発表！

・ブースターパック「劇場版 少女☆歌劇 レヴュースタァライト」

・ポートレートブースター「少女☆歌劇 レヴュースタァライト -The LIVE エーデル- Delight」発売決

定！

・ブースターパック 劇場版「冴えない彼女の育てかた Fine」2022 年 6 月 10 日発売決定！

・ブースターパック「アイドルマスター ミリオンライブ！」第 2 弾 2022 年 6 月 24 日発売決定！

・ブースターパック「アニメ プリンセスコネクト！Re:DiveSeason2」2022 年発売決定！

ヴァイスシュヴァルツサイバーエージェント杯 2022年 3月 1日より開催決定！

株式会社サイバーエージェントに関係する作品のカードのみを使用できる特別大会です。

『ガールフレンド（仮）』

『ゾンビランドサガ リベンジ』

『バンドリ！ガールズバンドパーティ！』

『アニメ プリンセスコネクト！Re:Dive』

『D_CIDE TRAUMEREI』

上記 5 タイトルが対象です。

公式サイト：https://ws-tcg.com/

公式 Twitter：https://twitter.com/wstcg

ヴァイスシュヴァルツ&Re バース公式チャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

【カードファイト!! ヴァンガード】

タイトルトライアルデッキ＆タイトルブースター「終末のワルキューレ」は 4月 22日英日同時発売！

「クレイ英雄譚」のメインキャラ 5人の新ビジュアル公開！

https://ws-tcg.com/
https://twitter.com/wstcg
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

伊勢木マサノリに扮した森嶋秀太が登場！

アニメ「カードファイト!! ヴァンガード overDress」の出演声優と共に会場を盛り上げました。

ブースターパック第 4弾「覚醒する天輪」の内容を大公開！

TV アニメ Season2 のクライマックスに合わせ、アニメで活躍したキャラクター達の切り札が収録されてお

り、ファイトが更に盛り上がるような内容となっております。

今回は、その収録内容を一部ご紹介いたしました。

豪華箔押しカードやシリアルナンバー入りカードキャンペーンを発表！

新商品情報

・タイトルブースター４弾「シャーマンキング vol2」2022 年 4 月 22 日発売決定！

・「ブースター第 5 弾」2022 年 4 月 1 日にブースターパック第 5 弾が発売決定！

こちらヴァンガードの１０周年を記念した特別な商品となっております。

イベント情報

大ヴァンガ祭が 2022年 4月 29日、4月 30日東京ビッグサイトにて開催！

「カードファイト!! ヴァンガード」公式ポータルサイト：https://cf-vanguard.com

TV アニメ「カードファイト!! ヴァンガード overDress」公式サイト：https://anime.cf-

vanguard.com/overdress/

「カードファイト!! ヴァンガード」公式 Twitter：https://twitter.com/cfvanguard_PR

YouTube「ヴァンガードチャンネル」：https://www.youtube.com/user/VanguardCH

今後もブシロードの TCG にご期待ください！

ブシロード TCG戦略発表会

次回 3月 8日(火)開催決定！

▽各コンテンツの発表内容詳細はこちら▽

ヴァンガード

https://dev.cf-vanguard.com/information/presentation2021_bakutou_vg/

ヴァイスシュヴァルツ

https://ws-tcg.com/products/new_title_ws/

Reバース for you

https://rebirth-fy.com/?p=19100

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©bushiroad All Rights Reserved.

illust.西あすか

©2020 NAT GAMES Co., Ltd. All Rights Reserved.

©2020 Yostar, Inc. All Rights Reserved.

©2016 暁なつめ・三嶋くろね／ＫＡＤＯＫＡＷＡ／このすば製作委員会

©World Wonder Ring STARDOM

https://cf-vanguard.com/
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://anime.cf-vanguard.com/overdress
https://twitter.com/cfvanguard_PR
https://www.youtube.com/user/VanguardCH
https://dev.cf-vanguard.com/information/presentation2021_bakutou_vg/
https://ws-tcg.com/products/new_title_ws/
https://rebirth-fy.com/?p=19100

©VISUAL ARTS/Key/KAGINADO

©New Japan Pro-Wrestling Co.,Ltd. All right reserved.

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc.

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト ©Pokelabo, Inc. ©SHAFT

©Project Revue Starlight © 2021 Ateam Entertainment Inc. ©Tokyo Broadcasting

System Television, Inc.

©窪岡俊之 ©BANDAI NAMCO Entertainment Inc.

©2019 丸戸史明・深崎暮人・KADOKAWA ファンタジア文庫刊／映画も冴えない製作委員会

©D_CIDE TRAUMEREI PROJECT

©VANGUARD overDress Character Design ©2021 CLAMP・ST illust:Kinema citrus

© 2016 COVER Corp.

© CyberAgent, Inc. All Rights Reserved.

© Cygames, Inc.

© アニメ「プリンセスコネクト！Re:Dive」製作委員会

©武井宏之・講談社／SHAMAN KING Project.・テレビ東京

©アジチカ・梅村真也・フクイタクミ／コアミックス, 終末のワルキューレ製作委員会

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011 東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 2 階

TEL：03-5348-0852FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：小田切

http://bushiroad.com/